

DREISIG HOLDING ApS

Langdraget 307
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2018

Mark Ros Dreisig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DREISIG HOLDING ApS
Langdraget 307
3250 Gilleleje

CVR-nr: 35031235
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Moderselskabets eneste aktivitet i regnskabsåret har været at eje anparter i Dreisig ApS, der driver el-installatørvirksomhed.

Datterselskabet har realiseret et overskud på 200.131 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		200.131	131.167
Ordinært resultat før skat		200.131	131.167
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		200.131	131.167
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.131	31.167
Overført resultat		50.000	50.000
I alt		200.131	131.167

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		390.780	290.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	390.780	290.649
Anlægsaktiver i alt		390.780	290.649
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Tilgodehavender i alt		200.000	100.000
Omsætningsaktiver i alt		200.000	100.000
Aktiver i alt		590.780	390.649

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		310.780	210.649
Overført resultat		100.000	50.000
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		540.780	390.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.000	0
Gældsforpligtelser i alt		50.000	0
Passiver i alt		590.780	390.649

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	210.649
Andel i årets resultat jf. note	200.131
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	310.780
Regnskabsmæssig værdi ultimo	390.780

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dreisig ApS, Gilleleje	100%	490.780	200.131

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i året været 0 gennemsnitlige fuldtidsansatte.